
 
 

ALLEGATO H 

Elenco dei punti vendita Caffitaly aderenti al Programma 

 

 

CITTA' PROVINCIA REGIONE INDIRIZZO CAP TELEFONO EMAIL
Bassano del Grappa VI Veneto Via Vittorelli 75 36061 0424 523717 bassano@caffitalyshop.com
Lucca LU Toscana Borgo Giannotti 327 55100 335 6841627 lucca@caffitalyshop.com
Milano MI Lombardia Via Costanza 5 20146 02 84140707 milano.costanza@caffitalyshop.com
Milano MI Lombardia Corso di Porta Romana  20122 338 5823963 - 392 4116746 milano.crocetta@caffitalyshop.com
Modena MO Emilia-Romagna Via Emilia Centro 287 41121 059 2929210 - 059 4821154 modena.centro@caffitalyshop.com
Modena MO Emilia-Romagna Via Emilia Est 172 41124 059 9780623 modena.est@caffitalyshop.com
Roma Centocelle RM Lazio Via delle Resede 18 00171 06 97881772 - 324 6244897 roma.centocelle@caffitalyshop.com
Sesto Fiorentino FI Toscana Via Donatello 21/A 50019 055 7950708 sestofiorentino@caffitalyshop.com


